
Zarządzenie Nr 49/2022 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 08 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
oraz art. 14 pkt 14 i 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) — Wójt Gminy, zarządza, co następuje. 

1 

1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków 

§ 2 

I . Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawią się następująco: 

dział rozdział paragraf rodzaj kwota 

750 75095 097 zlecone 4.780,10 

754 75495 0970 zlecone 134.344,00 

801 80195 2700 własne 1.892,00 

853 85395 0970 zlecone 32 130,00 

853 85395 2700 własne 24.897,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf rodzaj kwota 

750 75095 4010 zlecone 1.299,81 

750 75095 41 10 zlecone 223,43 

750 75095 4120 zlecone 31,86 

750 75095 43410 zlecone 3.225,00 

754 75495 3110 zlecone 134.200,00 

754 75495 4210 zlecone 144,00 

801 80195 4790 własne 1.600,00 

801 80195 41 10 własne 292,00 

853 85395 3110 zlecone 31.500,00 

853 85395 4010 zlecone 437,00 

853 85395 4110 zlecone 83.00 



853 85395 4120 zlecone 10,00 

853 85395 4300 zlecone 100,00 

853 85395 3110 własne 24.180,00 

853 85395 4210 własne 200,00 

X --,' -> 85395 4300 własne 517,00 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 43/2022 Wójta Gminy Radecznica z dnia 25 maja 2022 roku 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na 2022 rok 

* 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


